Jaarrekening 2022

Stichting Oude Jeroen in Noordwijk Geborgd (OJiNG)

Noordwijk, 3 april 2023



2022 Exploitatie rekening

Ontvangen Schenkingen
Andere giften
Rentebaten

Bijdrage in onderhoud Oude Jeroenskerk

Bankkosten
Algemene kosten

Overschot

2022

49.950

207

(32.000)

(213)
(1.676)

16.276

2021

48.125

198

(32.000)

(205)
(544)

15.583



Balans per 31 december 2022

Activa

Bank

Voorraad miniaturen
Te ontvangen rente

Totaal

2022 2021 Passiva
114.226 97.950 Vermogen
pm pm
4 4 Te betalen schenkingen
114.230 97.954

2022 2021
82.230 65.954
32.000 32.000

114.230 97.954




Toelichting
Algemeen

De stichting is opgericht op 12 juli 2013.

De stichting heeft als doel ' het verwerven van gelden om daarmee het onderhoud van het Rijks-
momument De Oude Jeroenskerk, Voorstraat 44 te Noordwijk Binnen mede te financieren.

Ten einde dit gebouw in het algemeen en het plaatselijk belang en als historisch monument te doen
voortbestaan'.

Grondslagen

Tenzij anders vermeld zijn alle bezittingen en schulden gewaardeerd op historische kosten.
De nog beschikbare miniaturen zijn niet gewaardeerd.

Ontvangen Schenkingen

In het verslagjaar zijn meerdere schenkingen ontvangen. Daarnaast zijn baten beschikbaar
gekomen uit andere fondsenwervingen (ondermeer actie huisjes)

Bijdrage in onderhoud Oude Jeroenskerk

Aan de Protestantse Gemeente te Noordwijk is over 2022 een bijdrage toegezegd van Eur 32.000 (2021 Euro 32.000 ).

Overige Kosten

Dit betreft bancaire kosten alsmede kosten verband houdend met het bestaan en bestuur van de
stichting alsmede kosten verband houdend met werving.

De bestuurders ontvangen geen vergoeding voor hun werkzaamheden.

In 2022 zijn prenten aangeschaft als present voor onze gulle gevers.

De nog beschikbare miniaturen en prenten zijn niet gewaardeerd.

Noordwijk, 3 april 2023
Het Bestuur

Dhr. K. Samsom (Lid)

Mw. A. Schaafsma - Royer (Secretaris)
Dhr. C. Vermeer (Voorzitter)

Dhr. J. de Vries (Penningmeester)

Dhr. H. Wildeman (Lid)



